
 
ZARZĄDZENIE  Nr  15/08 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  31 stycznia  2008 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania Dyrektora Zakładu Komunalnego w Halinowie 
 
 
            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), zgodnie z § 7 ust.1 Statutu Zakładu Komunalnego w Halinowie (uchwała 
 Nr IX/71/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 23 maja 2003 r. z późn.zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zgodnie z rozstrzygnięciem postępowania konkursowego zakończonego w dniu 24 .01.2008 

r.  

   p o w o ł u j ę   z  dniem  01 lutego 2008 roku 

  Panią  MAŁGORZATĘ  KOMUDA-OŁOWSKĄ 

      zam.  Mińsk Mazowiecki  

    na  stanowisko  Dyrektora Zakładu  Komunalnego w Halinowie 
 

§ 2 
 

Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 
1.  Pani Małgorzacie Komuda-Ołowskiej. 
2.  Głównemu księgowemu Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damsiewicz 

 
 


